
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

                         ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 8319
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 07/04/2016

ΘΕΜΑ: Ορισμός μελών στις επιτροπές καλής εκτέλεσης υπηρεσιών έτους 2016
Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής

ΑΠΟΦΑΣΗ   122 / 2016

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ 1 του Ν. 3463/06 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011

4. Τις διατάξεις της υπ' αριθ ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφασης 

του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

(ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’)

5.  Τα Πρακτικά των Κληρώσεων που διενήργησαν οι Δ/νσεις των υπηρεσιών 

του Δήμου για την ανάδειξη των μελών, τακτικών και αναπληρωματικών, που

θα συγκροτήσουν τις Επιτροπές Καλής Εκτέλεσης Υπηρεσιών για το έτος 

2016.

6. Την υπ’  αριθμόν   613/2015 απόφαση του  Δημοτικού  Συμβουλίου,  με  την

οποία  ορίσθηκαν οι  Δημοτικοί  Σύμβουλοι  ως  μέλοι  των επιτροπών καλής

εκτέλεσης  υπηρεσιών  η  κα  Αγγέλη-Παπαϊωαννίδου  Ελευθερία  με

αναπληρωνατικό μέλος τον κ. Παπαδιώτης Γεώργιος

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη των επιτροπών καλής εκτέλεσης

υπηρεσίων :

ΑΔΑ: ΨΒ1ΤΩΞΧ-ΛΩΡ



Επιτροπή καλής εκτέλεσης υπηρεσιών (ΠΔ 28/80) , έτους 2016:
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα
1 Γεώργιος Αλισανδράτος Υπάλληλος Τμ. Προγρ/σμού
2 Δήμητρα Φώτογλου Υπάλληλος Τμ. Προγρ/σμού

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα
1 Ελισάβετ Τασούλη Υπάλληλος Τμ. Προγρ/σμού
2  Βάγια  Πάνη  Υπάλληλος Τμ. Προγρ/σμού

 Οι ανωτέρω μαζί με τους Δημοτικούς Συμβούλους που ορίστηκαν ως μέλοι

των επιτροπών με την υπ' άριθμ. 613/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, θα

αποτελέσουν τα μέλη των ανωτέρω επιτροπών παραλαβής.  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ

ΑΔΑ: ΨΒ1ΤΩΞΧ-ΛΩΡ


		2016-04-07T13:55:56+0300
	Athens




